EAAHNIKH AHMOKPATIA

nggg gIOAch}:IAZ Huepounvia : 20/10/2022
Ap. Mpwr.: 80120

AIEYOYNZH KAOGAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ p-11p

TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN

AigtBuvaon : XatgntéTpou 5 — NedtmoAn — BoAog

T.K.: 38334

MAnpoopieg: AIBANH AEZTOINA

TnAépwvo: 2421353173

Fax:

Email: d.divani@volos-city.gr

Mpog :

NMPOXKAHZH YNOBOAHZ MPOZPOPAZ

1. Ta v emokevn oynuotog tomov : AITIOPPIMMATO®OPO pe Apibu. Kvkhogopiog KHH 3045
etaip.kataokevs MAN g vinpeoiag A/veng KAGAPIOTHTA g Anpotikiig Evomrtag BOAOX pue
ap.miaiciov WMAN18ZZ58Y253986- yperaletor vo yivel: AvTKOTaoToon £mava@opTiCopevny pratopio
xewprotnpiov yepavopépov HIA 7220 - 7,2V - 2000m Ah NiMH, tomov Taurac. . Avoykoio
avtoAlokTika . Eravagoptilopevy pmotopio ysiprotinpiov yepavogopov HIA 7220 - 7,2V - 2000m Ah
NiMH, tomov Taurac. . H emokem] 0a yivel 610 ovvepyeio Tov Afpov. .

O kwdkdc ypéwong eivar 20.6263.001 . Kaiodvtor ot evoiopepdlevol Vo TPOSKOUIGOVY EVOPPAYIGTEG
OIKOVOLIKEG TIPOGPOPES GOUPOVE LE TO EmoLVAnTOEVO vddetypa Emg v Tpitn, 25/10/2022 ko dpo. 12:00

...

O NPOIZTAMENOZ
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ
OXHMATQN

FKArKAZ rEQPT10Z
NMPOIZTAMENOZX MNE MHX/QN - MHXANIKQN



Emrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapiétntag

Anpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZ®OPA

Youewvo, pe tnv v’ apifu. 80120-20/10/2022 tpdokAnon voBoANG TPOGPOPAS TG A/vong

KaBop1otnTog Ko AvakvkAmong Tov Afpov Borov, yio tnv emiokevn} TOV OxNUatog He aptopd

kvkrogopios , KHH 3045 amaitodvtat ot katwbt epyocies:

AIA

IHEPITPA®H EPT'AXIAY

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O mpocpépav
VTOYPUP]-GPpayida




Emrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapiétntag
ARpou BéAou
TuApa Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudrwyv

NPOZ®OPA

Yougwvo, pe tnv v’ apidu. 80120-20/10/2022 tpdokAnon veoBoANG TPocPOPAC TG A/vong

KaBaptoTTog Kot Avakvkimong Tov Anpov BoAov, yia tnv €TIGKELT] TOL OXNLATOG LE aplOud

kukhopopiog , KHH 3045 ta kTt avtorioktuicd:

A/A

AEIA

INEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

ZYNOAO XQPIZ OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O mpoceépmv
VTOYPUP]-GPpayida







